Febr. 25. Bvitfeld 111, 570, Fol. 531. Se 2720.

Febr. 29. Reg. 2529*. Perg. med Grev Adolf af Holstens Segl. 
Kongens Arkiv (RA. Slesvig 18). Vidensk. Selsk. Skr. IV, 225 (= SHL. 
Urkundensamml. II, 265). Dansk Udtog med Datum: Sønd. for Lætare: 
Hvitfeld III, 570, Fol. 531. — Aa. Vidisse 1416 Jan. 2. — Ab. No- 
tarialinstrument 1421 Marts 17. [2720

Marts 22. Hvitfeld III, 580, Fol. 535. Se 2735.

Marts 31. Eschillus Niclasson1 civis Lundensis. Notum facio, 
me viro nobili ac diser. Petro Eschilson curiam meam in par. b. 
Thome ad partem aquilonarem prope cymiterium ipsius ecclesie Lundis 
sitam cum domo lapidea et pomerio pro pleno pretio, quod me per
cepisse recognosco, vendidisse. Insuper me ad scotandum prefato 
Petro ipsam curiam, cum per ipsum fuero requisitus, obligo. Sig. 
meum cum sig. virr. diser. Dn. Pauli Laurencii canonici, Haquini 
HildebrandiP et Andree Olaffi, civium Lundensium. Datum dnica. 
quasimodogeniti.

Perg. med [4] Segl: 1. Skjold delt med Bjælke og halv Lilje; 3. se 
2299, 2. Vistnok senere til Kongens Arkiv (RA. Lund). LDipl. [2721
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Apr. 14. Thordo Jacobfi1 de Roordal. Recognosco, me viro discr. 
Johanni Werkmester de Bangsboodh in 8 mr. argenti in grossis, 
sterlingis et lubicensibus esse obligatum, sibi in prox, placito Flescum 
H. ante f. Philippi et Jacobi prox, persolvendis, pro quibus sibi omnia 
bona mea in par. Ferslef, marcham ordei cum modio saetyng annua- 
tim in redditibus valencia, inpignero. Si in dicta summa termino et 
loco supradictis defecero, obligo me ipsi marcham ordei cum modio 
supradicto Alborgis in domo Tidekini Rokelos infra prox. f. purific. 
virg. soluturum. Si in predictis pecunia et annona duobus terminis 
et locis supradictis defecero, eadem bona Johanni per modum for
waeth tanquam placito scotata cedant. Si in placito Flescum H. su
pradicto ante f. Philippi et Jacobi duobus annis elapsis in pecunia 
defecero, ipsa bona sibi per modum forwaeth tanquam placito scotata 
cedant tam bona, ut marcham ordei cum modio saetyng cum jumen
tis, haldzkorn et afgift in redditibus valeant annuatim. Sig. meum 
cum sig. discr. virr. Dn. Thome2 sacerdotis de Trannvs et Dn. Nicho- 
lai Esgeri3 M. Datum dnica. jubilate.

Perg. raed [3] Segl: [1. A. 560 (Lange)aj; 2. G. 906 (S’ THOME NICO
LAI); 3. A. 425 (Lange). (RA. Norrejyll. 43.) LDipl. — Jfr. 1367 Febr. 24. 

a) Klevenfelda Seglsamling, Lange. [2722
Apr. 15. »Jonae Saxtorps canonici et officialis Lundensis nthgifne